
Závěrkog&#39; list č. §1$Q2H004294 815-3
(pro burzovní obchody se silovon elektñnou v Iänci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce; 181 5

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v

Sídlo:

lCO. 60193492

Bankovní spojení;
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře.
Evidenční číslo makléře

Odběramel (kupující):

Zapsán v:

Sídlo:

łCO; 47114975

Otganízaění ,odnotkaz
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléle;
Evidenční číslo madere&quot; &#39;

Datum konání burzovního shromáždění. 29. dubna 2020

Pražská plynárenská, a s.

OR vedeném Märským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
Národní 37. 110 00 Praha 1 - Nové Město
DIČ: 0260193492

Ala-?80116021710100

Voyenská zdravotní pqnšt&#39;ovno Ceské republiky

OR vedeném u Městského soudu v Praze. sp- zn. A 7564
Wmsíona Churchilla 1367/7. 400 01 Ústí nad Labem
DíC; CZ47114975

Vorenska&#39; zdravotni pojíšfovna Ústí nad Labem
2011300091/0710

 

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektñny v napět&#39;ové hladině nízkého napětí

Počet odbémých mist: 2

Term&#39;m dodávky: 1. 1. 2021 -31. 12. 2022

Celkové množství dodávky: 69 &quot;WII

,
,

Jednotková ceho (bez DPvaCZKIMMWh
lDistríbučni sazba

,
Nízký tarif

l

Vysoký tarif

0019 - f 1 301

pou
&#39;

-. 1 301
onou - l 17301

&#39;

lczža 1 095
&#39;

1 31s

Technicke&#39; parametry dodávky: víz Příloha závěrkoveho listu e. 1

WM

Zúčtovaci obdobi: rok - vyúčtování bude provedeno 1× notně v termínu dle

penodidtých odečtú příslušného provozovatele distlbučni

soustavy

Splatnost zúčtovaci faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční - splatné k 15. dna měsíce ve výší 80%

předpoldádmeho objemu mesiéní dodávky.

99mm

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostamm fakturou v listinná (papírové) podobě za každé
odběmé místo zvlášť.

 Mmmyvmššo-Evmnmmmmm mamma)



 

&#39;

(mamma
› nimi-o&#39; eura nutno

Dodavatel bude odběratei předepísovat a účtovat zálohy samstatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přijetí platby v listinné (papírové) podobě za každé odbéme místo zvlast.

Dodavatel je povinen na výslovne vyžádání jednotného odběratele&#39;

0 používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobe,

- namísto faktury za každé jednotlivé odbémé misto používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivych

odbémych mist.

- namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlive&#39; odbéme misto používat

sloučení] předala záloh a slouóený daňový doklad o pñjeti platby s rozpisem jednotlivých orbérnyoh mist.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu.

která bude odběratei operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity. řešení

reklamaci souvisejících s fakturací. včasné zpracování požadavků na zmeny parametrů odbemýcn míst.

apod.

Odbératel Je oprávněn zveíeynk závěrkovy list ve veřejné přístupných evidencích.

Dodavateljepovhenposkmčenldodávkprdalaoodbérediatakmrad
navšech odborných

místech v elektronické podobě. ve formatu ”569,23 2.2022 centra&#39;lnímu orbérateli Vojenské zdravotní

pojišťovně ČR na emailovou adresu m

Mám

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství sdove elektñny do odborného místa odberatele.

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (zavérkoveho listu) v kvalite podle příslušných

platných pravních předpisů. pokud tomu nebrání okolností vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolností stanoveno právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečné dodané a odehrané množství

elektřny v odběrném miste odlěralele. Celkové množství dodávky silove elektřiny uvedene na

závěrkovem listu představuje předlokládané množství dodávky elektřiny.

3d Dodávka sálové elektřiny se uskutečňuje v napét&#39;ové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

hlavního jističe před méřicim zařízením

4. Dodávka sílove elektřiny je sphena přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měñcí

zařízení do odběrného místa odběratele Měření dodávek. včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měření je zajišťována provozovatelem distriauéní soustavy podle příslušného platného právního

předpisu Pokud provozovatel distribuční soustavy evíduje jiny&#39; údaj o typu moření, než je údą uvedený

v závérkovém listu. platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistí na vlastní jmeno a na vlastní účet pro odbérne místo odběratele dopravu

elektñny a ostatni související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distriluční soustavy

jmenem a na účet odběratele smlouvu o distriauci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odberatel uzavřením burzovniho obchodu somlasí. aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribucí elektřiny do odběrného mista a dale je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost Dodavatel je oprávněn pověřil uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do orhémeho místa třetí osobu, avšak odpovědnost vuci odběrateli za

uzavření takove Smlouvy nese sám.

7 Dodavatel ,8 povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odlěratele

odebrat elektřinu z elektrizacní soustavy a nést phou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odaěrnému místu odběratele (dale .přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele&#39;). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mit pro dodávku elektřiny do

odběrného mista dle burzovního obchodu (zavédtoveho listu) ñného nebo více jinych dodavatelů

8. Syednaná dodávka elektřiny může být omezena. pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů

Odběrná mista s odběrem elektřiny ze zařízení díslrbučnich soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

pshoe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně. č. 2.

 
WoWyvaSDEvnapdroveMMMhompélí

Mama



Odborná mista s odiérern elektřiny ze zařízení distrbuůnich soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jistioepřed elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulaätich stupních č. 4 a 6 Odbératel je povinensledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opmřeni v připadá hrozícího nebo stavagícihostavu nouze v elektroenergetioe Dodavatel i orbératel jsou povinní v pñpadé hroziciho nebo stávajícíhostavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platneho právního předpisu.

9. chératel ie povinen při odběru clektřny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového istu)respektovat podmínky disłrüuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále jepovinen udržovat odbémá zařízení ve stavu. který odpovida&#39; prislusným technickým normám a planýmprávním předpisům.

Iamm 99621115;

1. Odberatel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu. ktera&#39; je tvořena.-
a) cenou za silovou eleldñnu

,

b) cenou za distribuci elektřiny. systémove služby a ostatní související služby. která bude stanovena
v souladu s všeobecně závazným&#39; právními předpisy. zejmena cenovými rozhodnutími přiskišnýdisprávních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtujl&#39; v zúčtovacím obdobi fakturami. které musi mil náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtovane ceně dodávky elektřiny se pñpocítává daň z elektñny, daň z přidané hodnoty. poplatky a jinenepřímo daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího obdobi hradí odběratel dodavateli za dodávky elektñny pravidelné zálohy. pokudnení burzovním obchodem snadného jina. Jejich výše je určena podle celkove předpokládané platbyodběratele za příslušné fakturační obdobi včetně dane z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen pouzavření burzovního obchodu (závěrkoveho listu) vystavit odaérateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovniho obchodu (závěrkového ľrstu) platební kalendář s uvedením poctu. výše a solatnosti zálołL

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúäovaci obdobi budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovaci období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou cum. a zaplacenými zálohani. který je
nedoplatkem odběratele. je odběratel povinen zaplatit dodavatel v termínu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúttovanou částkou a zaplacenýmí zálohami. který je prepíatkem odberalele. dodavatel
vra&#39;tí odběrateli v termínu splatnosti&#39; faktury na bankovni účet odběratele uvedený vzávérkovem listu
s pauZitim variabilního symbolu uvedeného na faktuře Pokud není burzovnim obchodem sjednáno jinak.
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalsiho zúčtovacího období. dale
je oprávněn zapocitat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacim období, přičemž převod
a započtení těchto částek je pomen vždy oznámt odběrateli.

6 Odbératel ie povinen provádet všechny platby bezhotovostne v tuzemské méně. pokud neni burzovním
obchodem (zaverkovýrn listem) sjemána jina měna. na bankovní účet dodavatele uvedený na přislušne
faktuře s použitím variabilnlho syn&#39;bolu uvedeného na faktuře. Pokud odbératel poukáže platbu
s nesprávným vanabilním symbolem. nebo ji peultáže na iiný bankovní účet dodavatele. než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatełnou a účtovat úrok
z prodlení za opoždené placení od dala splatností factory až do obdržení spravne poukázane platby.

7. Zaplaoením plateb se rozumi phpsání příslušné částky na bankovni účet dodavatele. Půvadneli den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního voha nebo klidu. je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den

8 V případě prodlení odběratele s uhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného bumovnñ&#39;io obchodu
[zavérkoveho listu). Je odběratel povmen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 96 z dlužné ästtty
u každý den prodlení.

97 V případě. že je odběratel v prodlení s úhradou ialrékolrv ăástky vyplývající z uzavřeného buaovnñ&#39;io
obchodu. má dodavatel právo zaslat odiérateli písemne výzvy či uporninky k placení Odbératel ie
v takovem případě povinen uhradit dodavateli náklady spolené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

 dowmmmwmsonnmwmmmm stoekemsl

 



 

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného buuzovniho obchodu

[zdvétkového listu). je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výší 0.05 &#39;56 z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Ziisti-li odběratel chyby nebo omyly pri \&#39;VÚ-GOVĚ&#39;IÍ dodávky elektřiny dle uzavřeného buzwního obchodu

(závěrkoveho listu). má pravo příslušné vyučování (fakturu) u dodavatele reklamovat Reklamace musí

mít písemnou formu a jeji uplatnění nema&#39; odkladný účinek na splatnost faldury. vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání ,e povinen oznámil odběrateli ve

lhůtách stamvených pñshšnými právními płedpísy.

WMvM

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbylnem mohu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (zaverkoveho istu) v odborném místě v plipadech neoprávněného odberu. který je definován

příslušnými platnými právními předpisy

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného ocbéru bude provedeno

provozovatelem distr&#39;buöní soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele

3. Přemšenim nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevznika odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavaleli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odbératel je povinen uhradí dodavatel náklady spoyene s přerušenim. obnovenim nebo ukončením

dodávky eleldñny z důvodu neoprávněného odběru.

mwmdwii WŠLLOEĚQD listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovniho obchodu (zavědcoveho listu) v případě.

a) podslamého porušení povinností - podmínek burzovní ho obchodu (zavělkového listu) odběratelem.

b) je-Ii déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinnosti odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distritmční soustavy z důvodu

neoprávněného odberu elektñny.

c) je~ii odberalel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností -› podmínek burzovniho obchodu (zavérkoveho listu) odaératelem se

považuje zejmena:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaolacenírn peněžiteho

závatku vyplývaíiciho ze závěfkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejmena v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny. smluvních pokut. vyúiäovaním úroku z prodlení

nebo škody. nákladů spojených s upomínánim. zahájením přerušení, pr&#39;erušenim. zaíištěnim obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřlny.

b) porusí-li odběratel podstatne povinností- podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem)

3 Odbéralel Je oprávněn odsiomd od burzovního obchodu (zavěrkového listu) v případě;

a) podstatného porušení povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) jeli dodavatel v úpedru nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatne porušení povinností - podmínek burzovniho obchodu (zaverkového listu) dodavatelem se

považuje zejmena:

a) bezdůvodně přerušení ,
omezeni nebo ukončení dodávky elektñny dodavatelem.

b) bezdůvodně neeajišlění dopravy elektřiny a souviseyícíoh služeb ze slrany dodavatele.

r:) ie-li dodavatel í přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacenim panéžileho

závazku vyplývaiíciho ze úvěrkového lisu: trvaíicího déle než 14 kalendářních dnů.

d) poruší-lí dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(ávérkovým listem).

 
pommeen&#39;iínyvmnassoeirmab&#39;&quot;ínmmmr svah-*aucelliemä



&#39;

(rmwwí
-rmuvmvl umu nwm

5. Odstoupení od burzovniho obchodu (závěrkoveho listu) musí být provedeno písemné a ,o účinné dnemdoručení písemného manení o odstoupení druhe smluvní strane nebo DOZGŠJŠÍM dnem. který jev oznámení o odstoupení odstupugicí smluvní stranou staroven. Odstupujíci smluvní strana je povrnnaoznámit odstoupení od buzovního obchodu (závěrkovoho listu) příslušnému provozovateli distrbucni
soustavy.

1. Korespondence. oznámení či fme&#39; sdělení učinené mezi smluvními stranami na zärladě mvřeněhoburzovniho obchodu (závěrka/vého listu) musi&#39; mit písemnou podobu a musí být v českém jazyce [dále.písemost&#39;).

2. Písemnosti se považují za domóené;
a) osobním domoením a předáním kontaktní osobě smluvní strany. která ie adresátem.b) päým kalendářním dnem ode dne odeslání doporuceneho dopisu na kontudní adresu smluvní strany,která je adresatem. nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením laxové nebo elektronické zprávy. která byla odeslána na kontaktní lanové číslonebo emailovou adresu smluvní strany. která je adresátern.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní strane jakékoliv změny v kontaklních údajích. Zadoručené budou považovány i pisermostí. které se vrátí odesílající smluvní straně jako nedoručené
v důsledku neoznámeni nových kontaktních údogů stranou. která je adresátem

   
      

  
  

Kontaktníúdaie:

Dodavaletvll ^_:.;_; _:_~{““rv„l&#39;” &#39;5, Í&#39;  &lt;~„;_-

Odběratel:i
VY_:7__&#39;:.;;ÍV__+::-&#39;,T:{FTV M

!milost

1 Dodavatel a odběratel se zavazą&#39;í. že neposkytnou závěrkový list jäco celek ani jeho cast (která není
veřejné známa) a neveřejná informace z ného plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasudruhe smluvní strany, kromě případů. kdy jím zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě urůrje pr&#39;iskrsnýprávní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejnýchInformaci. zejména důvernýd-i informaci a osobních údajů.

BMW

1. Dodavatel a odběralel jsou povrnní navzáyem se informovat o všech skutečnostech. kterých jsou si
vědomi. a které by mohly vest ke škoda&#39;m. a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozicích škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprosti povinnosti k náhradě škody za poúnínek dle ust. § 2913 zákona
č. 8912012 Sb. občanský zákoník v platném znění. nebo za podmínek vyplývajících ze zakona
č. 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v plánemzneni.

Wi

1. Závěrkový lrst Je Smlouvou o sdnržených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektñnou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem). uzavřeno:: podle zákona c. 89/2012 Sb..
občanský zákoník v platném znění. zákona č. 45812000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu stání
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souv&#39;sejicích
právních předpisů.

z Dodavatel a odběrateljsOu povinni postupovat při plnéni podmínek burzovního obchodu (závěrkoveho
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovniho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného pam/02mm distribuční soustavy. přishsnýmí
právnímu předpisy a technickými normaní.

 Wemvmsmsvwmumnmm Jůwraárcmmsl

 



  

D
f

(lmmm

D Mimi men umu.)

3. Odběratel je oprávněn ukončil odběr eleklñny v odběmém místě v případě. kdy dodavateli doloží. že

ukončuje odběr elekíňny z důvodu zmeny převodu vlastm&#39;ckých práv k odbérnému místu nebo z důvodu

fyzická líkvídace odběrného místa (živelní pohroma. demolice). V takovem případě je dodavatel povinen

ukmčíl dodávku elektřiny do odborného mísía nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne omárneni

odběratele o uronoení odběru eleldñny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem buay oprávnění ukončil plném&#39; bumovniho obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou

5. Umvřením burzovního obchodu (závémoveho listu) se ke Chi zahájení sjednané dodávky elekíňny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vzlahy související s dodávkou elektñnry do tohoto odběmeho

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratele!!! nebo jejích právními předchůdci před

unvřením burzovního obchodu

6. Pokud by se jakekoliv uslanoveni závěrkového istu dostalo do rozporu s plalným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou. kterou je Česká republika vázána, bude takovéto usmnoveni

automaticky pováováno za neplatné a bude postupaváno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účimosl ostatních ustanovení zmena listu.

7. Dodavatel a orbérałel jsou povinní vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly pñpadné spory vyplývající

z burzovniho obchodu (závérkového listu) urovnány smírnou cestou. k tomuto vyvínou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vzniką&#39;ící z burzovního obchodu (zäverkového listu) a v souvislosti s ním. které se nepodaří

odstraní! jednáním mezí stranami. budou s konečnou platnosti rozhodnuly Mezmárodm&#39;m rozhodčím soudem

pñ Českomoravské kornoditní burze. který je slálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona ř.. 21611994 Sb..

o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčídí nálezů, pode jeho Řádu. a to jednim nebo třem rozhodci

ustanovenýmí v souladu s uvedeným Rádem.

V Klachě dne 29 4. 2020

za dodavatele
za odběratele

 

 
ĎodávkaethámäsšíĚvmelbvenna/Ienmnomäř

Svanaówoüwno)



   

“30.0840“st

:0mm

nulu

.MMO

?Mohl

6

|

minimum

I&#39;m

8M“

04an

mm

 

 

M
x

Čau

odh

um.

.Murano

mim

L1

m..

_

x

1

t

tsmumwmunn

cmmu

mm,

400
na

un
»u
Labem

ł

l

2

”GSŮĎÍŘUŠWWFII

CW&quot;.

&#39;7231.

500
01

UI&quot;
Mi
WM

1

x

í

T

EAN

&#39;Om

!odhalili

A

Alma

on
muni

MM

x

Typ
mu.

,

Toman

mam

Falun;

łmbiíiul;

w

i

1

mu

1

Y..mammsssmcfauna*

a

í

oo

1mm.

wmwpqmmníom

mnm.

Wasm

Okuma

139m

c

&#39;

1.1.2021-

31

una::

7

můuedň

I

x

1400
nv

Osa

m
uąm

Í

i

1

1

cmľ

3

x

so

chmu

mnm

pojuowčuummmwnmmmm13070.

c

í

1.12001

41.1220!!

V

www

Í

Lobaaaząomosasmm

&#39;

.

AMD
01

mu
IM
Labem

1

I

_.J

 

ZL

.

29-


